
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Torneo 4Â° WE DUEVILLE - A 2404068A

Luogo Dueville  [Vicenza - Veneto]
Periodo 12-04-2024 - 14-04-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - SANVITALE A.

Partecipanti 24

Sito Internet

Martinovici Ilia

1Folin Giorgio

2
Gennari Jacopo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Martinovici Ilia 4.5 MDA 12.5015.009.00 13.252443 2019 2386 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2003

2 16 1N Folin Giorgio 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.251910 2123 2273 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2009

3 2 CM Gennari Jacopo 3.5 ITA 14.5015.5010.009.75 2137 2088 2238 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1998

4 7 M Negro Roberto 3.5 ITA 12.5013.509.00 9.50 2048 1938 2087 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1970

5 20 1N Lin Boyuan 3.5 ITA 12.0013.008.50 7.75 1891 2015 2165 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2009

6 9 CM Bergamaschi Elia 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 2006 1987 2137 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 2006

7 3 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 2067 1943 2137 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

8 8 NC Hushpit Lukian 3.0 IRL 13.0015.008.50 7.00 2033 2088 2161 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

9 19 1N Serea Gabriele 3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1897 1986 1986 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2010

10 11 CM Tellarini Lorenzo 3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.75 1997 1907 1980 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2012

11 6 CM Rubini Alessandro 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 2052 2028 2029 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2009

12 14 CM Vujicic Luigi 2.5 ITA 11.5013.007.00 4.50 1967 2059 2059 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2006

13 24 1N Pesavento Mose ' 2.5 ITA 11.5011.508.00 5.25 1854 1998 1999 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2008

14 4 CF Panjkovic Aleksandar2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.00 2061 1893 1894 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

15 12 CM Pasin Mattia 2.5 ITA 7.00 8.00 4.00 2.50 1983 1918 1919 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

16 5 CM Marson Roy 2.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.00 2060 1927 1928 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

17 10 M Gallo Enrico 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1997 1940 1869 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1960

18 15 1N Pigato Alex 1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1911 2002 1680 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2007

19 13 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 11.0011.007.50 2.00 1982 2007 1815 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1984

20 22 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.75 1877 1938 1790 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1974

21 17 1N Di Pasquale Karol 1.5 ITA 9.00 10.006.50 1.75 1905 1971 1822 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

22 23 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 2.25 1874 2025 1833 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 2013

23 21 NC Grundhammer Gerhard 1.0 GER 9.00 10.506.50 1.75 1886 1995 1756 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1989

24 18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.75 1898 2004 1683 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 CM Bergamaschi Elia ITA EMI FC 2006 1987 2137 2006 M 28500636 180510

3 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2067 1943 2137 1995 M 2879218 174968

13 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1982 2007 1815 1984 M 815594 105036

17 1N Di Pasquale Karol ITA EMI BO 1905 1971 1822 2007 M 2835709 161827

16 1N Folin Giorgio ITA EMI BO 1910 2123 2273 2009 M 2870970 174701

10 M Gallo Enrico ITA VEN VE 1997 1940 1869 1960 M 801267 106346

2 CM Gennari Jacopo ITA VEN VI 2137 2088 2238 1998 M 854646 130849

23 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1874 2025 1833 2013 M 28556984 189621

21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 1995 1756 1989 M 16233859

8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 2088 2161 2009 M 14189208

20 1N Lin Boyuan ITA VEN PD 1891 2015 2165 2009 M 28538080 184241

5 CM Marson Roy ITA VEN VE 2060 1927 1928 2006 M 2857249 173570

1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 2019 2386 2003 M 13907034

7 M Negro Roberto ITA VEN VI 2048 1938 2087 1970 M 896721 109106

4 CF Panjkovic AleksandarITA TRE TN 2061 1893 1894 1967 M 918695 127921

12 CM Pasin Mattia ITA VEN VI 1983 1918 1919 2006 M 2839224 163939

24 1N Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1854 1998 1999 2008 M 2862668 174595

15 1N Pigato Alex ITA VEN VI 1911 2002 1680 2007 M 2885005 178483

22 CM Pinto Antonio ITA TOS FI 1877 1938 1790 1974 M 833738 109997

6 CM Rubini Alessandro ITA EMI BO 2052 2028 2029 2009 M 28544196 189359

19 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1897 1986 1986 2010 M 2883886 171089

11 CM Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1997 1907 1980 2012 M 28548655 190220

18 1N Trevisan Stefano ITA EMI BO 1898 2004 1683 2009 M 2865756 172386

14 CM Vujicic Luigi ITA VEN VR 1967 2059 2059 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Martinovici Ilia 4.5 MDA | 14 B 1 | 6 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1

3 2 CM Gennari Jacopo 3.5 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | -1

7 3 CM Brotto Alessandro 3.5 ITA | 0 Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 12 B 1 | 0

14 4 CF Panjkovic Aleksandar 2.5 ITA | 16 B 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 20 N 0 | 17 B 1 | 1

16 5 CM Marson Roy 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 23 N 1 | 0

11 6 CM Rubini Alessandro 2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 20 B 0 | 1

4 7 M Negro Roberto 3.5 ITA | 18 B Â½ | 20 N 1 | 2 B Â½ | 24 N 1 | 16 B Â½ | 1

8 8 NC Hushpit Lukian 3.0 IRL | 19 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

6 9 CM Bergamaschi Elia 3.5 ITA | 20 B Â½ | 22 N 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 2 B Â½ | 1

17 10 M Gallo Enrico 2.0 ITA | 21 N Â½ | 23 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

10 11 CM Tellarini Lorenzo 3.0 ITA | 22 B Â½ | 18 N 1 | 24 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 1 | 1

15 12 CM Pasin Mattia 2.5 ITA | 24 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | -1

19 13 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA | 0 Â½ | 5 N 1 | 9 B 0 | 3 B 0 | 19 N 0 | 0

12 14 CM Vujicic Luigi 2.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 5 B 1 | 8 N 0 | 24 B Â½ | 1

18 15 1N Pigato Alex 1.5 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 20 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0

2 16 1N Folin Giorgio 3.5 ITA | 4 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | -1

21 17 1N Di Pasquale Karol 1.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 4 N 0 | -1

24 18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA | 7 N Â½ | 11 B 0 | 3 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0

9 19 1N Serea Gabriele 3.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 22 N 1 | 13 B 1 | 0

5 20 1N Lin Boyuan 3.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 15 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | -1

23 21 NC Grundhammer Gerhard 1.0 GER | 10 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 22 B Â½ | 1

20 22 CM Pinto Antonio 1.5 ITA | 11 N Â½ | 9 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 0 | 21 N Â½ | -1

22 23 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA | 0 Â½ | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 0 | 5 B 0 | 0

13 24 1N Pesavento Mose ' 2.5 ITA | 12 B 1 | 0 Â½ | 11 N Â½ | 7 B 0 | 14 N Â½ | 0
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4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 5 3.50 2.62 0.88 1987.802137 2006 M 28500636 180510

3 CM Brotto Alessandro ITA 2067 4 3.00 2.67 0.33 1943.252137 1995 M 2879218 174968

13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 4 1.00 1.86 -0.86 2007.501815 1984 M 815594 105036

17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 5 1.50 2.05 -0.55 1971.001822 2007 M 2835709 161827

16 1N Folin Giorgio ITA 1910 5 3.50 1.36 2.14 2123.202273 2009 M 2870970 174701

10 M Gallo Enrico ITA 1997 5 2.00 2.89 -0.89 1940.201869 1960 M 801267 106346

2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 5 3.50 2.87 0.63 2088.202238 1998 M 854646 130849

23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 4 1.00 1.20 -0.2 2025.251833 2013 M 28556984 189621

21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 5 1.00 1.77 -0.77 1995.601756 1989 M 16233859

8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 5 3.00 2.26 0.74 2088.202161 2009 M 14189208

20 1N Lin Boyuan ITA 1891 5 3.50 1.67 1.83 2015.602165 2009 M 28538080 184241

5 CM Marson Roy ITA 2060 4 2.00 2.71 -0.71 1927.251928 2006 M 2857249 173570

1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 5 4.50 4.53 -0.03 2019.802386 2003 M 13907034

7 M Negro Roberto ITA 2048 5 3.50 3.23 0.27 1938.002087 1970 M 896721 109106

4 CF Panjkovic AleksandarITA 2061 5 2.50 3.60 -1.1 1893.201894 1967 M 918695 127921

12 CM Pasin Mattia ITA 1983 5 2.50 2.93 -0.43 1918.401919 2006 M 2839224 163939

24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854 4 2.00 1.24 0.76 1998.751999 2008 M 2862668 174595

15 1N Pigato Alex ITA 1911 4 0.50 1.52 -1.02 2002.001680 2007 M 2885005 178483

22 CM Pinto Antonio ITA 1877 5 1.50 2.09 -0.59 1938.201790 1974 M 833738 109997

6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 5 2.50 2.77 -0.27 2028.402029 2009 M 28544196 189359

19 1N Serea Gabriele ITA 1897 4 2.00 1.52 0.48 1986.001986 2010 M 2883886 171089

11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 5 3.00 3.11 -0.11 1907.201980 2012 M 28548655 190220

18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 4 0.50 1.43 -0.93 2004.251683 2009 M 2865756 172386

14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 5 2.50 2.10 0.4 2059.002059 2006 M 2895531 178206
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - 4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A) - Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443   |  14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 1 - 0

2 15 1N Pigato Alex ITA 1911   |  2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 0 - 1

3 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061   |  16 1N Folin Giorgio ITA 1910 0 - 1

4 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905   |  6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 0 - 1

5 7 M Negro Roberto ITA 2048   |  18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 Â½ - Â½

6 19 1N Serea Gabriele ITA 1897   |  8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 0 - 1

7 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006   |  20 1N Lin Boyuan ITA 1891 Â½ - Â½

8 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886   |  10 M Gallo Enrico ITA 1997 Â½ - Â½

9 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997   |  22 CM Pinto Antonio ITA 1877 Â½ - Â½

10 24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854   |  12 CM Pasin Mattia ITA 1983 1 - 0

11 3 CM Brotto Alessandro ITA 2067   |  Â½ - F

12 5 CM Marson Roy ITA 2060   |  Â½ - F

13 13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982   |  Â½ - F

14 23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Rubini Alessandro 1 ITA 2052   |  1 IM Martinovici Ilia 1 MDA 2443 0 - 1

2 2 CM Gennari Jacopo 1 ITA 2137   |  8 NC Hushpit Lukian 1 IRL 2033 1 - 0

3 16 1N Folin Giorgio 1 ITA 1910   |  3 CM Brotto Alessandro 0.5 ITA 2067 1 - 0

4 5 CM Marson Roy 0.5 ITA 2060   |  13 CM Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1982 0 - 1

5 20 1N Lin Boyuan 0.5 ITA 1891   |  7 M Negro Roberto 0.5 ITA 2048 0 - 1

6 22 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1877   |  9 CM Bergamaschi Elia 0.5 ITA 2006 0 - 1

7 10 M Gallo Enrico 0.5 ITA 1997   |  23 1N Grassi Sebastiano 0.5 ITA 1874 Â½ - Â½

8 18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA 1898   |  11 CM Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1997 0 - 1

9 4 CF Panjkovic Aleksandar 0 ITA 2061   |  21 NC Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1886 1 - 0

10 12 CM Pasin Mattia 0 ITA 1983   |  15 1N Pigato Alex 0 ITA 1911 Â½ - Â½

11 14 CM Vujicic Luigi 0 ITA 1967   |  17 1N Di Pasquale Karol 0 ITA 1905 1 - 0

12 24 1N Pesavento Mose ' 1 ITA 1854   |  Â½ - F

13 19 1N Serea Gabriele 0 ITA 1897   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia 2 MDA 2443   |  16 1N Folin Giorgio 2 ITA 1910 1 - 0

2 7 M Negro Roberto 1.5 ITA 2048   |  2 CM Gennari Jacopo 2 ITA 2137 Â½ - Â½

3 13 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1982   |  9 CM Bergamaschi Elia 1.5 ITA 2006 0 - 1

4 11 CM Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1997   |  24 1N Pesavento Mose ' 1.5 ITA 1854 Â½ - Â½

5 23 1N Grassi Sebastiano 1 ITA 1874   |  4 CF Panjkovic Aleksandar 1 ITA 2061 Â½ - Â½

6 6 CM Rubini Alessandro 1 ITA 2052   |  19 1N Serea Gabriele 1 ITA 1897 1 - 0

7 8 NC Hushpit Lukian 1 IRL 2033   |  10 M Gallo Enrico 1 ITA 1997 1 - 0

8 14 CM Vujicic Luigi 1 ITA 1967   |  5 CM Marson Roy 0.5 ITA 2060 1 - 0

9 3 CM Brotto Alessandro 0.5 ITA 2067   |  18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA 1898 1 - 0

10 21 NC Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1886   |  12 CM Pasin Mattia 0.5 ITA 1983 0 - 1

11 15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1911   |  20 1N Lin Boyuan 0.5 ITA 1891 0 - 1

12 17 1N Di Pasquale Karol 0 ITA 1905   |  22 CM Pinto Antonio 0.5 ITA 1877 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gennari Jacopo 2.5 ITA 2137   |  1 IM Martinovici Ilia 3 MDA 2443 Â½ - Â½

2 9 CM Bergamaschi Elia 2.5 ITA 2006   |  6 CM Rubini Alessandro 2 ITA 2052 Â½ - Â½

3 24 1N Pesavento Mose ' 2 ITA 1854   |  7 M Negro Roberto 2 ITA 2048 0 - 1

4 8 NC Hushpit Lukian 2 IRL 2033   |  14 CM Vujicic Luigi 2 ITA 1967 1 - 0

5 16 1N Folin Giorgio 2 ITA 1910   |  11 CM Tellarini Lorenzo 2 ITA 1997 1 - 0

6 13 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1982   |  3 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2067 0 - 1

7 20 1N Lin Boyuan 1.5 ITA 1891   |  4 CF Panjkovic Aleksandar 1.5 ITA 2061 1 - 0

8 12 CM Pasin Mattia 1.5 ITA 1983   |  23 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1874 1 - 0

9 22 CM Pinto Antonio 1 ITA 1877   |  19 1N Serea Gabriele 1 ITA 1897 0 - 1

10 10 M Gallo Enrico 1 ITA 1997   |  15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1911 1 - 0

11 5 CM Marson Roy 0.5 ITA 2060   |  21 NC Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1886 1 - 0

12 18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA 1898   |  17 1N Di Pasquale Karol 0.5 ITA 1905 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2443   |  8 NC Hushpit Lukian 3 IRL 2033 1 - 0

2 9 CM Bergamaschi Elia 3 ITA 2006   |  2 CM Gennari Jacopo 3 ITA 2137 Â½ - Â½

3 7 M Negro Roberto 3 ITA 2048   |  16 1N Folin Giorgio 3 ITA 1910 Â½ - Â½

4 3 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2067   |  12 CM Pasin Mattia 2.5 ITA 1983 1 - 0

5 6 CM Rubini Alessandro 2.5 ITA 2052   |  20 1N Lin Boyuan 2.5 ITA 1891 0 - 1

6 11 CM Tellarini Lorenzo 2 ITA 1997   |  10 M Gallo Enrico 2 ITA 1997 1 - 0

7 14 CM Vujicic Luigi 2 ITA 1967   |  24 1N Pesavento Mose ' 2 ITA 1854 Â½ - Â½

8 19 1N Serea Gabriele 2 ITA 1897   |  13 CM Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1982 1 - 0

9 4 CF Panjkovic Aleksandar 1.5 ITA 2061   |  17 1N Di Pasquale Karol 1.5 ITA 1905 1 - 0

10 23 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1874   |  5 CM Marson Roy 1.5 ITA 2060 0 - 1

11 21 NC Grundhammer Gerhard 0.5 GER 1886   |  22 CM Pinto Antonio 1 ITA 1877 Â½ - Â½

12 15 1N Pigato Alex 0.5 ITA 1911   |  1 - F

13 18 1N Trevisan Stefano 0.5 ITA 1898   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

4Â° WE DUEVILLE - A (2404068A)
Dueville - 12-04-2024 - 14-04-2024

1 Martinovici Ilia
IM MDA   Elo FIDE: 2443 Perf: 2386 Media: 2019.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 476 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 391 0.91 1 2 2

3 B 16 1N Folin Giorgio ITA 1910 533 0.92 1 3 3

4 N 2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 306 0.86 Â½ 3 3

5 B 8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 410 0.92 1 4 4

4.53 4 4

2 Gennari Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2238 Media: 2088.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pigato Alex ITA 1911 226 0.79 1 1 1

2 B 8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 104 0.64 1 2 2

3 N 7 M Negro Roberto ITA 2048 89 0.62 Â½ 2 2

4 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 -306 0.14 Â½ 2 2

5 N 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 131 0.68 Â½ 2 2

2.87 2 2

3 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 2137 Media: 1943.25 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 1N Folin Giorgio ITA 1910 157 0.71 0 0 0

3 B 18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 169 0.72 1 1 1

4 N 13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 85 0.62 1 2 2

5 B 12 CM Pasin Mattia ITA 1983 84 0.62 1 3 3

2.67 3 3

4 Panjkovic Aleksandar
CF ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1894 Media: 1893.20 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Folin Giorgio ITA 1910 151 0.7 0 0 0

2 B 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 175 0.73 1 1 1

3 N 23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 187 0.74 Â½ 1 1

4 N 20 1N Lin Boyuan ITA 1891 170 0.72 0 1 1

5 B 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 156 0.71 1 2 2

3.6 2 2
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5 Marson Roy
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1928 Media: 1927.25 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 78 0.61 0 0 0

3 N 14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 93 0.63 0 0 0

4 B 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 174 0.73 1 1 1

5 N 23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 186 0.74 1 2 2

2.71 2 2

6 Rubini Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2029 Media: 2028.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 147 0.7 1 1 1

2 B 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 -391 0.09 0 1 1

3 B 19 1N Serea Gabriele ITA 1897 155 0.71 1 2 2

4 N 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 46 0.56 Â½ 2 2

5 B 20 1N Lin Boyuan ITA 1891 161 0.71 0 2 2

2.77 2 2

7 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2087 Media: 1938.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 20 1N Lin Boyuan ITA 1891 157 0.71 1 1 1

3 B 2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854 194 0.75 1 2 2

5 B 16 1N Folin Giorgio ITA 1910 138 0.69 Â½ 2 2

3.23 2 2

8 Hushpit Lukian
NC IRL   Elo FIDE: 2033 Perf: 2161 Media: 2088.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Serea Gabriele ITA 1897 136 0.68 1 1 1

2 N 2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 -104 0.36 0 1 1

3 B 10 M Gallo Enrico ITA 1997 36 0.55 1 2 2

4 B 14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 66 0.59 1 3 3

5 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 -410 0.08 0 3 3

2.26 3 3
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9 Bergamaschi Elia
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2137 Media: 1987.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Lin Boyuan ITA 1891 115 0.66 Â½ 0 0

2 N 22 CM Pinto Antonio ITA 1877 129 0.67 1 1 1

3 N 13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 24 0.53 1 2 2

4 B 6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 -46 0.44 Â½ 2 2

5 B 2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 -131 0.32 Â½ 2 2

2.62 2 2

10 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1869 Media: 1940.20 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 123 0.67 Â½ 0 0

3 N 8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 -36 0.45 0 0 0

4 B 15 1N Pigato Alex ITA 1911 86 0.62 1 1 1

5 N 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 0 0.5 0 1 1

2.89 1 1

11 Tellarini Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1980 Media: 1907.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Pinto Antonio ITA 1877 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 99 0.64 1 1 1

3 B 24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854 143 0.69 Â½ 1 1

4 N 16 1N Folin Giorgio ITA 1910 87 0.62 0 1 1

5 B 10 M Gallo Enrico ITA 1997 0 0.5 1 2 2

3.11 2 2

12 Pasin Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1919 Media: 1918.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854 129 0.67 0 0 0

2 B 15 1N Pigato Alex ITA 1911 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 97 0.63 1 1 1

4 B 23 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 109 0.65 1 2 2

5 N 3 CM Brotto Alessandro ITA 2067 -84 0.38 0 2 2

2.93 2 2
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13 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1815 Media: 2007.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 5 CM Marson Roy ITA 2060 -78 0.39 1 1 1

3 B 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 -24 0.47 0 1 1

4 B 3 CM Brotto Alessandro ITA 2067 -85 0.38 0 1 1

5 N 19 1N Serea Gabriele ITA 1897 85 0.62 0 1 1

1.86 1 1

14 Vujicic Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2059 Media: 2059.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 -476 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 62 0.59 1 1 1

3 B 5 CM Marson Roy ITA 2060 -93 0.37 1 2 2

4 N 8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 -66 0.41 0 2 2

5 B 24 1N Pesavento Mose ' ITA 1854 113 0.65 Â½ 2 2

2.1 2 2

15 Pigato Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1680 Media: 2002.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gennari Jacopo ITA 2137 -226 0.21 0 0 0

2 N 12 CM Pasin Mattia ITA 1983 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 20 1N Lin Boyuan ITA 1891 20 0.53 0 0 0

4 N 10 M Gallo Enrico ITA 1997 -86 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.52 0 1

16 Folin Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2273 Media: 2123.20 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061 -151 0.3 1 1 1

2 B 3 CM Brotto Alessandro ITA 2067 -157 0.29 1 2 2

3 N 1 IM Martinovici Ilia MDA 2443 -533 0.08 0 2 2

4 B 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 -87 0.38 1 3 3

5 N 7 M Negro Roberto ITA 2048 -138 0.31 Â½ 3 3

1.36 3 3
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17 Di Pasquale Karol
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1822 Media: 1971.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 -147 0.3 0 0 0

2 N 14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 -62 0.41 0 0 0

3 B 22 CM Pinto Antonio ITA 1877 28 0.54 Â½ 0 0

4 N 18 1N Trevisan Stefano ITA 1898 7 0.51 1 1 1

5 N 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061 -156 0.29 0 1 1

2.05 1 1

18 Trevisan Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1683 Media: 2004.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Negro Roberto ITA 2048 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 -99 0.36 0 0 0

3 N 3 CM Brotto Alessandro ITA 2067 -169 0.28 0 0 0

4 B 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 -7 0.49 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.43 0 0

19 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1986 Media: 1986.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Hushpit Lukian IRL 2033 -136 0.32 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 -155 0.29 0 0 1

4 N 22 CM Pinto Antonio ITA 1877 20 0.53 1 1 2

5 B 13 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 -85 0.38 1 2 3

1.52 2 3

20 Lin Boyuan
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2165 Media: 2015.60 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 -115 0.34 Â½ 0 0

2 B 7 M Negro Roberto ITA 2048 -157 0.29 0 0 0

3 N 15 1N Pigato Alex ITA 1911 -20 0.47 1 1 1

4 B 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061 -170 0.28 1 2 2

5 N 6 CM Rubini Alessandro ITA 2052 -161 0.29 1 3 3

1.67 3 3
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21 Grundhammer Gerhard
NC GER   Elo FIDE: 1886 Perf: 1756 Media: 1995.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Gallo Enrico ITA 1997 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061 -175 0.27 0 0 0

3 B 12 CM Pasin Mattia ITA 1983 -97 0.37 0 0 0

4 N 5 CM Marson Roy ITA 2060 -174 0.27 0 0 0

5 B 22 CM Pinto Antonio ITA 1877 9 0.51 Â½ 0 0

1.77 0 0

22 Pinto Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1790 Media: 1938.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 9 CM Bergamaschi Elia ITA 2006 -129 0.33 0 0 0

3 N 17 1N Di Pasquale Karol ITA 1905 -28 0.46 Â½ 0 0

4 B 19 1N Serea Gabriele ITA 1897 -20 0.47 0 0 0

5 N 21 NC Grundhammer Gerhard GER 1886 -9 0.49 Â½ 0 0

2.09 0 0

23 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1833 Media: 2025.25 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 10 M Gallo Enrico ITA 1997 -123 0.33 Â½ 0 0

3 B 4 CF Panjkovic Aleksandar ITA 2061 -187 0.26 Â½ 0 0

4 N 12 CM Pasin Mattia ITA 1983 -109 0.35 0 0 0

5 B 5 CM Marson Roy ITA 2060 -186 0.26 0 0 0

1.2 0 0

24 Pesavento Mose '
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1999 Media: 1998.75 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Pasin Mattia ITA 1983 -129 0.33 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 11 CM Tellarini Lorenzo ITA 1997 -143 0.31 Â½ 1 1

4 B 7 M Negro Roberto ITA 2048 -194 0.25 0 1 1

5 N 14 CM Vujicic Luigi ITA 1967 -113 0.35 Â½ 1 1

1.24 1 1
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